ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
PREFEITU RA MUNICIPAL DE DERRU BADAS
AV, PEL0TAS, 595- DERRUBADAS/RS - CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94.442,28210001'20

FCINH: (55) 3616-3058 t3071- FAx (55) 3551. 1854

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 02

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO N" 06/2021
Processo Administrativo no 89 12021

O Município cle Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento

da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pedreiro.
Clovis Scherer 53092201000. CNPJ n" 20.662.47010001-28;
Celsir Weber 66084539068. CNPJ 19.315.70310001-37 ;

Derrubadas/Rs, 19 de novembro de202l.

CEMIN

Home Page:wwwderrubadas-rs,com,br E-mall: prefeitura@derrubadas-rs.com.br --ffiffiffiww*

Prefeito Municipal